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Uczelnia nasza w dniu 2 marca 2002 roku zorganizowała Konferencję Naukową na temat „Prak
tyki Pedagogiczne w GW SP”. Głównym organizatorem tej konferencji był Zakład Praktyk Pedago
gicznych kierowany przez mgr Kazimierza Misiołka. Tematyka wystąpień była ściśle związana 
z praktycznym przygotowaniem studentów do przyszłej pracy zawodowej.

Referaty przygotowali:
- prof, dr hab. Henryk Cudak - „Znaczenie praktyk studentów w przygotowaniu przyszłych nauczy

cieli do współdziałania z rodzicami”,
- prof, dr hab. Michał Pindera - „Reforma oświaty a doskonalenie zawodowe nauczycieli”,
- prof, dr hab. Bronisław Urban - „Ewolucja teorii resocjalizacyjnej zadania i formy praktycznego 

kształcenia studentów”.
Pokłosiem konferencji było wydanie materiałów pod redakcją naukową K. Misiołka pt. „Prakty

ki pedagogiczne w Górnośląskiej Wyższej Szkole Pedagogicznej” .

Dnia 8 czerwca 2001 roku w budynku Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji w Bytomiu 
odbyła się II Konferencja Naukowa Śląskie Seminarium Ochrony Środowiska. Tematyka Konferen
cji oscylowała wokół problemów zagrożeń środowiska i rozwiązań służących ochronie środowiska 
naturalnego oraz problemów edukacji ekologicznej.

Górnośląską W yższą Szkolę Pedagogiczną w Mysłowicach reprezentowali - dr Andrzej Misiołek
- Rektor i prof, dr hab. Michał Pindera - Prorektor d/s dydaktycznych.

Po raz siódmy o edukacji w Tatrach dyskutowali uczestnicy VII Tatrzańskiego Seminarium Na
ukowego „Edukacja ju tra” w dniach 11-13 czerwca 2001 roku.

Organizatorami Seminarium były: Uniwersytet Adama M ickiewicza w Poznaniu, Uniwersytet 
Śląski - Filia w Cieszynie, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet Opolski i Górnośląska Wyższa 
Szkoła Pedagogiczna w Mysłowicach.

Naszą Uczelnię reprezentowali: prof, dr hab. Kazimierz Czarnecki, prof. zw. dr hab. Wojciech 
Kojs, prof. zw. dr hab. Andrzej Radziewicz-Winnicki, dr Ewa Szadzińska i dr Piotr Kowolik. 

M iejscem spotkania był Hotel Górski PTTK na Kalatówkach.

W związku z rezygnacją dotychczasowego Rektora GWSP w Mysłowicach ze stanowiska prof. · 
zw. dr hab. Wojciecha Kojsa Założyciel Uczelni mgr inż. Mirosław Czapka w dniu 17 września 2001 
roku zaproponował na stanowisko Rektora GWSP od nowego roku akademickiego 2001/2002 do
tychczasowego prorektora ds. ogólnych dr Andrzeja Misiołka.

Inauguracja roku akademickiego 20 0 1/2002 odbyła się w dniu 28 września 2001 roku o godzinie 
10 w nowym budynku Górnośląskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej przy ul. Plebiscytowej w Mys

Z życia Górnośląskiej Wyższej Szkoły



320 Nauczyciel i Szkoła 1-2 2002

łowicach - Krasowach. Wykład inauguracyjny wygłosił dr Jan Olbrycht Marszałek Województwa 
Śląskiego. Inaugurację poprzedziła Msza Św. Celebrowana przez ks. Biskupa dr Gerarda Bcmac- 
kiego w Kościele pod wezwaniem „Ciała i Krwi Pańskiej” w Mysłowicach - Ławkach.

Biblioteka Górnośląskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej w 200! roku wzbogaciła swoje zbiory 
o 3 152 książki, pochodzące z zakupów, darów i wymiany międzyuczelnianej.

Zakupy opiewały na sumę 39.122,55 zł., dary 3324.95 zł. i wymiana około 4600 zł.
Prenumerujemy 59 tytułów czasopism.

Dnia 19 listopada 2001 roku Senat Górnośląskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej z siedzibą 
w Mysłowicach podjął uchwałę o nadaniu uczelni imienia Kardynała Augusta Hlonda. Powyższa 
uchwała została zaakceptowana dnia 19 listopada 2001 roku przez Założyciela Uczelni - Pana mgr 
inż. Mirosława Czapkę. Również władze kościelne wyraziły zgodę na powyższą propozycję.

M inister Edukacji i Sportu wydał decyzję z dnia 8.01.2002 roku - DSW -2-0145 - 7 AM. Rej. 76/
02 o zmianie nazwy GW SP na Górnośląską Wyższą Szkołę Pedagogiczną imienia Kardynała Augu
sta Hlonda.


